

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215 Inowłódz
tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Zagospodarowanie terenu wokół PSP Inowłódz – Budowa utwardzeń terenu

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 516535-N-2019 z dnia 2019 – 02 – 20

Wójt Gminy Inowłódz występujący w imieniu Gminy Inowłódz, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

ZESTAW PYTAŃ Nr 1 z dn. 22.02.2019 r.

Pytanie 1: Kostka brukowa typu Behaton granit – czy tu chodzi o kostkę z kruszywem naturalnym na wierzchniej warstwie?

Odpowiedź: W projekcie nie stosuje się kostki Behaton granit a m.in. Behaton grafit bez posypki na wierzchniej warstwie.

Pytanie 2: Kostka brukowa nowator wapien dewoński – czy poszczególne kształty kostek mogą nieco różnić się od podanego wzoru? Wyglądałyby tak jak na zdjęciu w załączeniu. Grubość również 8 cm.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie jako równoważne.

Pytanie 3: Co dokładnie oznacza definicja „płyty ozdobne” w przedmiarze? Ma być z nich ułożony plac apelowy.

Odpowiedź: Z płyt ozdobnych ma zostać ułożony plac apelowy. Rozwiązania materiałowe placu apelowego przedstawia rysunek „Projekt zagospodarowania terenu w elementy małej architektury plac apelowy – uzupełnienie”.

Pytanie 4: Czy na stronie jest umieszczony cały przedmiar? Na pewno nie jest widoczna ilość krawężnika na dole drugiej strony, numeracja stron też nie jest logiczna.

Odpowiedź: Ilość krawężnika widoczna jest na stronie nr 3 (wers 2). W związku z tym, iż przedmiar dotyczył całości zadania dla zagospodarowania terenu wokół PSP Inowłódz, dla ułatwienia Zamawiający dołączył do postępowania tylko tę część przedmiaru, która dotyczy utwardzeń terenu.

ZESTAW PYTAŃ Nr 2 z dn. 25.02.2019 r.

W związku z ogłoszeniem zamówienia publicznego o nr RI.271.5.2019 z dnia 20.02.2019r., prosimy o wyjaśnienie planowanego zakresu prac w ramach tyt. zadania. Dokumentacja projektowa opisuje konieczność montażu urządzeń małej architektury (m.in. kosze, ławki, donice, stojaki na rowery itp.), natomiast nie znajduje

to odzwierciedlenia w załączonym do postępowania przetargowego przedmiarze robót. Dodatkowo projekt obejmuje również zahumusowanie terenu oraz nasadzenia zieleni a także wykonanie ogrodzeń z zabudowaniem (montażem) bram i furtek.

- Czy Zamawiający oczekuje w kalkulowaniu w/w elementów w cenę oferty?

Odpowiedź. Zamawiający nie oczekuje oferty cenowej na elementy małej architektury, zieleni oraz ogrodzenie terenu. Przedmiotowe postępowanie dotyczy jedynie utwardzeń terenu.

- Czy związku z lokalizacją inwestycji (teren przyległy do placówki szkolnej) Zamawiający będzie wymagał zastosowania ogrodzenia placu budowy w sposób całkowicie uniemożliwiający dostęp osób postronnych?

Odpowiedź. Nie

W opisie projektu do wykonania podbudowy zasadniczej zastosowano kruszywo frakcji 0-5mm natomiast na przekroju charakterystycznym oznaczono tą samą podbudowę jako planowaną do wykonania z mieszanki o ziarnistości 0-35mm.

- Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa frakcji 0-31,5mm?

Odpowiedź. Opisu frakcji 0-5 mm i 0-35 mm użyto omyłkowo. Należy zastosować typową frakcję 0-31,5 mm.

Przedmiar robót w pozycjach 18 do 21, zestawia podbudowę zasadniczą z kruszywa o gr. 32cm, natomiast projekt i przekrój charakterystyczny pokazują w/w podbudowę o gr. 35cm.

- Jaką grubość podbudowy z kruszywa należy przyjąć do kalkulacji robót?

Odpowiedź. Do wyceny należy przyjąć grubość 32 cm.

Prosimy o wyjaśnienie poz. 27 przedmiaru robót.

- Jakiego konkretnego materiału oczekuje Zamawiający do "wykonania placu apelowego z płyt ozdobnych"?

Odpowiedź. Rozwiązania materiałowe placu apelowego przedstawia zamieszczony na stronie zamawiającego rysunek nr 8 „Projekt zagospodarowania terenu w elementy małej architektury plac apelowy – uzupełnienie”.

ZESTAW PYTAŃ Nr 3 z dn. 27.02.2019 r.

Pytanie 1: Czy zamawiający wymaga podbudowy pod kostkę z kruszywa grubości aż 35 cm?

Odpowiedź. Do wyceny należy przyjąć grubość 32 cm.

Pytanie 2: Zamawiający w dokumentach napisał iż należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego o frakcji 0/34 mm zgodnego z normą PN-B-06714-15 . Norma PN-B-06714-15 jest już normą nieaktualną.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kruszyw z przeznaczeniem do stosowania w budownictwie – w inżynierii komunikacyjnej o zbliżonej frakcji posiadających aktualną aprobatę techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów.

Odpowiedź. Na podbudowę należy zastosować kruszywo łamane zagęszczane mechanicznie 0-31,5 mm.

Pytanie 3: Z jakiego rodzaju kostki mają być wykonane ciągi piesze np. chodnik szerokości 1,27 mb przylegający do podjazdu po lewej stronie patrząc od bramy wejściowej ? Na projekcie część chodników zaznaczona jest równoległymi kreskami na tle jasno-szarym lub ciemno-szarym. Brakuje legendy do tych oznaczeń.

Odpowiedź. W załączeniu przedkłada się rysunek z oznaczeniami cyfrowymi poszczególnych rodzajów nawierzchni.

Pytanie 4: Czy do wykonawcy tej części zadania należy wykonanie opaski z kostki betonowej wokół budynku? Jeśli tak to proszę o wskazanie rodzaju kostki.

Odpowiedź. Tak. W załączeniu przedkłada się rysunek z oznaczeniami cyfrowymi poszczególnych rodzajów nawierzchni.

Pytanie 5: Zamawiający w projekcji przedstawił modele kostki które należy zastosować jednego producenta. Czy można wskazane modele zastąpić innymi o tych samych parametrach technicznych i zbliżonym wyglądzie?

Odpowiedź. Zamawiający akceptuje stosowanie kostki o parametrach równoważnych.

ZESTAW PYTAŃ Nr 4 z dn. 05.03.2019 r.

Pytanie 1: Bardzo proszę o udostępnienie na stronie BIP wersji edytowalnej formularza ofertowego oraz załączników niezbędnych do dołączenia do oferty.

Odpowiedź. Zamawiający udostępnia edytowalną wersję załączników.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem


WÓJT
Bogdan Kącki

ZAŁĄCZNIKI:

1. rys.2 - Projekt ciągów jezdnych, ciągów pieszych, placów i parkingów
2. Załącznik nr 1, nr 2, nr 3 do SIWZ w wersji edytowalnej

Arleta M. Bunt

